
Activité Participants Transport1 Hébergement
Indemnités 

journalières
1 Accueil  Divers Recettes 2 Total 

2022‐07‐16 au 22 ‐ 58e Conférence régionale canadienne ‐‐ 

Charlottetown, Île‐du‐Prince‐Édouard, Canada 
6 2,070.81 5,780.00 1,398.99 0.00 2,100.00 (1,786.99) 9,562.81

2,070.81 5,780.00 1,398.99 0.00 2,100.00 (1,786.99) 9,562.81

Noms Recettes
Coût total par 

personne

Mme Marie‐Hélène Gaudreau, députée 0.00 1,291.62

L'hon. Tony Loffreda, sénateur 0.00 1,209.90

L'hon. Victor Oh, sénateur 0.00 2,033.39

M. RobertnKitchen, député 0.00 1,198.72

M. Terry Duguid, député 0.00 981.50

Personnel parlementaire ‐ M. Rémi Bourgault (1,786.99) 747.68

Coût total par type de dépense (1,786.99) 7,462.81

Coût

2,100.00

0.00

0.00

2,100.00

 Coût total par type de dépense 

Dépenses de groupe

1
Dépenses modifiées.

2,070.81 5,780.00 1,398.99

231.42

205.66

Rapport financier d'une délégation en diplomatie parlementaire (Modifié en date du 2023‐05‐31)

Parlementaires

Dépenses par personne 

2
Les recettes modifiées proviennent de la Région canadienne de l'APC.

Section canadienne de l'Association parlementaire du Commonwealth (CCOM)

Dépenses totales du groupe ‐ Divers

Description

Divers

Frais de conférence

Transport Hébergement Indemnités journalières

0.00

98.02

940.89

162.32

1,291.62

861.08

861.08

613.52

0.00

250.80

42.99 861.08 294.65

Personnel accompagnateur

826.59 1,291.62 416.46


