Rapport financier d'une délégation en diplomatie parlementaire (Modifié en date du 2023-05-31)

Section canadienne de l'Association parlementaire du Commonwealth (CCOM)

Activité	Participants	Transport ¹	Hébergement	Indemnités journalières ¹	Accueil	Divers	Recettes ²	Total
2022-07-16 au 22 - 58e Conférence régionale canadienne Charlottetown, Île-du-Prince-Édouard, Canada	6	2,070.81	5,780.00	1,398.99	0.00	2,100.00	(1,786.99)	9,562.81
Coût total par type de dépense		2,070.81	5,780.00	1,398.99	0.00	2,100.00	(1,786.99)	9,562.81

¹ Dépenses modifiées.

Dépenses par personne

Noms	Transport	Hébergement	Indemnités journalières	Recettes	Coût total par personne	
Parlementaires						
Mme Marie-Hélène Gaudreau, députée	0.00	1,291.62	0.00	0.00	1,291.62	
L'hon. Tony Loffreda, sénateur	98.02	861.08	250.80	0.00	1,209.90	
L'hon. Victor Oh, sénateur	940.89	861.08	231.42	0.00	2,033.39	
M. RobertnKitchen, député	42.99	861.08	294.65	0.00	1,198.72	
M. Terry Duguid, député	162.32	613.52	205.66	0.00	981.50	
Personnel accompagnateur						
Personnel parlementaire - M. Rémi Bourgault	826.59	1,291.62	416.46	(1,786.99)	747.68	
Coût total par type de dépense	2,070.81	5,780.00	1,398.99	(1,786.99)	7,462.81	

Dépenses de groupe

Divers

Divers	
Description	Coût
Frais de conférence	2,100.00
	0.00
	0.00
Dépenses totales du groupe - Divers	2,100.00

² Les recettes modifiées proviennent de la Région canadienne de l'APC.